INTERESSADO(A): ROMMEL MOREIRA CONRADO
ASSUNTO: DIÁRIAS E INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Reconheço e autorizo o pagamento de DÍVIDA DE EXERCÍCIO ANTERIOR no valor total de R$ 1.988,16 (Um mil, novecentos 
e oitenta e oito reais e dezesseis centavos), sendo, R$ 1.201,92 (Um mil, duzentos e um reais e noventa e dois centavos) 
referente a 06 (seis) diárias,  e R$ 786,24 (Setecentos e oitenta e seis reais e vinte e quatro centavos) relativo a Indenização de 
Transporte, por ter auxiliado nos serviços judiciários da 4ª Vara da Comarca de Maracanaú durante o mês de novembro de 2010.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA , 16 de fevereiro de  2011.

[...]

Desembargador José Arísio Lopes da Costa – Presidente do TJCE.

PROCESSO Nº 8500518-66.2011.8.06.0000
ASSUNTO: AUXÍLIO MORADIA
INTERESSADO(A): CÉSAR DE BARROS LIMA

Reconheço e autorizo o pagamento de DÍVIDA DE EXERCÍCIO ANTERIOR  referente a  Auxílio Moradia, no valor de R$ 
4.135,56 (Quatro mil, cento e trinta e cinco reais e cinquenta e seis centavos), relativo  às parcelas de novembro e dezembro de
2010, à razão de 10% (dez por cento) dos vencimentos do Magistrado.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA , 16 de fevereiro de  2011.
Desembargador José Arísio Lopes da Costa – Presidente do TJCE.